UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3058/SKHĐT-HTDNKN Đồng Tháp, ngày  11 tháng 11 năm 2022

V/v trình dự thảo Kế hoạch tổ chức

Diễn đàn Mekong Startup - Lần I

năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu tổ chức

Diễn đàn Mekong Startup - Lần I năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã mời các đơn vị liên quan họp trao đổi công tác

chuẩn bị tổ chức Diễn đàn Mekong Startup - Lần I năm 2022 tại Phòng họp Sở Kế

hoạch và Đầu tư vào ngày 27/10/2022 và tổ chức trao đổi gặp gỡ với Ban Nghiên

cứu Phát triển Kinh tế tư nhân (Ban IV thuộc Hội đồng Tư vấn cải cách thủ tục

hành chính của Thủ tướng Chính phủ) và đơn vị tư vấn vào chiều thứ 6 hàng tuần

để cùng trao đổi, xây dựng chương trình.

Qua đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức

Diễn đàn Mekong Startup - Lần I năm 2022.

(Dự thảo Kế hoạch – gửi kèm theo)

Kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NNPTNT (p/h);

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTDNKNlmk.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-11-11T17:41:21+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!